

Own It DK P/S
Torneåvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 41 68 19

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

René Sunne Milter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Own It DK P/S Torneåvej 14 7430 Ikast CVR-nr.: 37 41 68 19 Stiftet: 1. februar 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Sonny Brian Østergaard, formand Lise Sunne Milter Johan Øhlenschlæger René Sunne Milter |
| Direktion | René Sunne Milter |
| Komplementar | Komplementarselskabet af 22.12.2015 ApS |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | Dantex UA, Lviv, Ukraine |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tekstilprodukter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har som forventet realiseret et underskud i 2023, hvorefter selskabets egenkapital er negativ med 3.619 t.kr. Selskabet budgetterer for regnskabsåret 2024 med et mindre overskud. 2023 har været et år, hvor der er forberedt og igangsat nye projekter, som først bliver realiseret i 2024 og 2025. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der realiseres overskud, og at der stilles de nødvendige kreditter til rådighed fra leverandører og pengeinstitut.

Selskabets pengeinstitut vil forlænge driftskrediten med en trækingsret på 2,4 mio. kr. Herudover er der indgået aftale med selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets likviditetsbehov er dækket det kommende år.

Baseret på ovenstående aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -327 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.458 t.kr. mod -987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har produktionsfaciliteter i den vestlige del af Ukraine, hvor der på nuværende tidspunkt ikke er krigshandlinger. Aktiviteten er på nuværende tidspunkt mindre end tidligere, og der er sket tilpasning af personale. Ordrebeholdningen er på nuværende tidspunkt lidt mindre end tidligere, men ledelsen har tiltro til, at aktivitetsniveauet vil blive højere. Det er forventningen, at produktionen kan opretholdes.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-----------------|
| Bruttotab | -326.853 | 447.408 |
| 2 Personaleomkostninger | -597.096 | -961.324 |
| Driftsresultat | -923.949 | -513.916 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -277.835 | -424.118 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 39.658 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -256.144 | -89.003 |
| Årets resultat | -1.457.928 | -987.379 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.457.928 | -987.379 |
| Disponeret i alt | -1.457.928 | -987.379 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.319.687 | 1.701.015 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.319.687</u> | <u>1.701.015</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.319.687</u> | <u>1.701.015</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 1.158.100 | 1.563.771 |
| | Varer under fremstilling | <u>510.768</u> | <u>568.568</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.668.868</u> | <u>2.132.339</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 430.265 | 864.223 |
| | Andre tilgodehavender | <u>31.530</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>461.795</u> | <u>864.223</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.130.663</u> | <u>2.996.562</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.450.350</u> | <u>4.697.577</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -4.118.763 | -2.557.342 |
| Egenkapital i alt | -3.618.763 | -2.057.342 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Anden gæld | 1.689.867 | 1.689.867 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.689.867 | 1.689.867 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.399.925 | 2.518.466 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.023.615 | 722.376 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.804.517 | 1.594.426 |
| 6 Anden gæld | 151.189 | 229.784 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.379.246 | 5.065.052 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.069.113 | 6.754.919 |
| Passiver i alt | 3.450.350 | 4.697.577 |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | -1.063.117 | -563.117 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -987.379 | -987.379 |
| Valutakursregulering ved indregning af tilknyttet virksomhed | 0 | -506.846 | -506.846 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | -2.557.342 | -2.057.342 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.457.928 | -1.457.928 |
| Valutakursregulering ved indregning af tilknyttet virksomhed | 0 | -103.493 | -103.493 |
| | <u>500.000</u> | <u>-4.118.763</u> | <u>-3.618.763</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som forventet realiseret et underskud i 2023, hvorefter selskabets egenkapital er negativ med 3.619 t.kr. Selskabet budgetterer for regnskabsåret 2024 med et mindre overskud. 2023 har været et år, hvor der er forberedt og igangsat nye projekter, som først bliver realiseret i 2024 og 2025. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der realiseres overskud, og at der stilles de nødvendige kreditter til rådighed fra leverandører og pengeinstitut.

Selskabets pengeinstitut vil forlænge driftskrediten med en trækingsret på 2,4 mio. kr. Herudover er der indgået aftale med selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets likviditetsbehov er dækket det kommende år.

Baseret på ovenstående aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 579.529 | 855.167 |
| Pensioner | 12.000 | 90.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.567 | 16.157 |
| | <u>597.096</u> | <u>961.324</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 22.037 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 234.107 | 89.003 |
| | <u>256.144</u> | <u>89.003</u> |

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 3.467.596 | 3.467.596 |
| Kostpris 31. december | 3.467.596 | 3.467.596 |
| Nedskrivninger 1. januar | -1.766.581 | -835.617 |
| Valutakursreguleringer | -103.493 | -506.846 |
| Årets resultat | -277.835 | -424.118 |
| Nedskrivninger 31. december | -2.147.909 | -1.766.581 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.319.687 | 1.701.015 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Dantex UA | Lviv, Ukraine | 99 % |
| 5. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 1.689.867 | 1.689.867 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Anden gæld i alt | 1.689.867 | 1.689.867 |
| 6. Anden gæld | | |
| Af anden gæld udgør gæld til Komplementarselskabet af 22.12 2015 ApS 148 t.kr. (2022: 123 t.kr.). | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | 1.669 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 430 |

René Sunne Milter

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Sunne Milter
Direktør
ID: c6f1dd10-ce6b-4bc9-9b59-5766a58969d2
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:27:00
Underskrevet med MitID



René Sunne Milter

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Sunne Milter
Bestyrelsesmedlem
ID: c6f1dd10-ce6b-4bc9-9b59-5766a58969d2
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:27:00
Underskrevet med MitID



Sonny Brian Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sonny Brian Østergaard
Bestyrelsesformand
ID: 87c499c0-9ce3-4ebf-acd7-e58116b791d3
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:25:25
Underskrevet med MitID



Lise Sunne Milter

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lise Sunne Milter
Bestyrelsesmedlem
ID: 9dd53bc4-0709-48fe-8f43-7fbc284c8692
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:41:05
Underskrevet med MitID



Johan Øhlenschläger

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johan Øhlenschläger
Bestyrelsesmedlem
ID: 65513e41-43be-4926-9fd9-fba009d993dc
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 15:58:40
Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 18:05:13
Underskrevet med MitID



René Sunne Milter

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Sunne Milter
Dirigent
ID: c6f1dd10-ce6b-4bc9-9b59-5766a58969d2
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 18:26:53
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.